rentibus.' Volumus vero ut, ceteris quoque impletis de iure ser-
vandis, antcquam episcopalem consecrationem recipias et dioe-
cesis Tibi creditae canonicam capias possessionem, in manibus 
alicuius, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et corn-
rnunionem cum Aposiolica Sede habentis, fidei catholicae pro-
fassionemset praescripta iuramenta iuxta statutas formulas emit-
tere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptio-
iie ac sigillo munita, ad S. Congregationem Consistorialem quan-

, tocius tiansmittere omnino tenearis. Volumus insuper ut pa-
rdeciale. bendicium, quod in oppido Angeles, in Archidioecesi 

nunc obtines, per hanc tuam ad episcopatum pro-
vectionem ad iuris tramitem va,cet eiusque collatio Nobis et Se-
di Apostolicae reservata maneat. Tuam insuper maiorem com-
moditatem prae oculis habentes, Tibi indulgemus ut extra Ur-
bem libere et licite Episcopus consecrari queas a quocumque, 
qAem malueris, catholico Antistite, assistentibus ei duobus aliis 
catholiCis Episcopis, dummodo gratiam ipsi habeant et commu-
nionem cum Apostolica Sede. Venerabili itaque Fratri Antis-
titi, quem ad hoc Tu elegeris, consecrationem episcopalem Tibi 
impextiendi munus ac mandatum per easdem praesentes Lit-
teras committimus. Stricte vero praecipimus ut, nisi prius quae 
supra diximus fidei professionem et iuramenta emiseris, nec 
Tu consecrationem recipere audeas, nec earn Tibi impertiatur 
Antistes a Te electus, sub poenis, si huic Nostro praecepto con-
fraveneritis, iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque 
concipiiriug fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Ec-
clesia Cacerensis per tuam pastoralem industriam et studium 
fructuosum regatur utiliter ac maiora in dies in spiritualibus 
ac temporalibus suscipiat incrementa. Datum ex Arce Gan-
dulphi, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimc octavo, 
die vigesima prima mensis Maii, Pontificatus Nostri anno de-
cimo septimo.—A. L.— 

FR. THOMAS PIUS 0. P. CARD. BOGGIANI 
Clancellarius S. R. E. 

ALFONSUS CARINI Prot. Ap 
LUDOVICUS KAAS Prot. Ap. 
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Alfridus Liberati, Canc. Apost. Adiutor a studiis. 	 o 
"Expedita" 
1)ie tertia mensis Juii, Anno deeitno septitpo 
Alfridus Marini, Plumbator 

V 

Bute, de S. S. Pio XI anunciando al clero y pueblo de la Diocesis 
de Nueva Cciceres la preconizacion de Mons. Pedro 

Santos como Obispo de la Diocesis. 

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DE}I. 

Dilectis Filiis Capitulo Ecclesiae Cathedralis, 
pulo Civitatis et Dioecesis Cacerensis salutem et a,postolicam 
benedictionem. Hodie Nos, de venerabiliinn Fratrum Nostro-
rum S. R. E. Cardinalium consilio, ad Cathedralem Ecclesiam 
vestram Cacerensem, suo in praesenti destitutam Pastore, di-
lectum Filium Petrum Santos, in oppido Angeles in archiodic.2- 
cesi Manilensi Parochum, apostolica auctoritate elegimus ipsurn-
que illi Episcopum praefecimus et Pastorem. De qua re vos 
urines hisce Nostris Litteris certiores facimus vobisque in Do-
mino mandamus ut eumdem Petrum, electum vestrum Episco-
pum, tamquam patrem et Pastorem animarum vestrarurn de-
vote recipientes ac debito prosequentes honore, salubribus illius 
rnonitis ac mandatis obedientiam praestetis eique reverentiam 
exhibeatis, ita ut ille vos devotionis filios et vos eum patrem 
benevolum invenisse gaudeatis. Volumus autem ut, cura et of-
ficio Ordinarii, qui modo dioecesim vestram regit, hse Litte-
rae Nostrae publice( i'perlegantur turn in capitulart cOnventu, 
qui primus post eas a,cceptas habebitur, turn in ipsa Ecclesia 
Cathedrali ab ambone, primo adveniente die festo de praecep-
to recolendo. Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini mille-
simo nongentesimo trigesimo octavo,/ die vigesima prima men-
sis Maii, Pontificatus Nostri anno decimo septimo.--4. L.—